
废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                                    概述 

                                            - 1 -                       山东德达环境科技有限公司 

概  述 

一、项目由来 

威海龙彩新材料有限公司位于乳山经济开发区海口路西、海峰街南，占地面积占地

面积 66770m2。公司现有年产 40 万吨粉末涂料用聚酯树脂生产项目和年产 1000 台套粉

末设备生产项目。其中粉末涂料项目于 2020 年 1月 20日在威海市生态环境局乳山分局
[...]
废气、S2

污水站污泥

酯化水

真空机组

醇

冷却压片

G2冷凝尾
气、真空机

组尾气

醇、水
醇、水

醇醇、水

S1废编

织袋
S1废编

织袋

 

图 2.2-2  户内型聚酯树脂工艺流程及产污节点图 

2、户外型聚酯树脂工艺流程： 

项目户外型聚酯树脂包括快速户外型、特殊型户外型、标准型户外型聚酯树脂三种。 

（1）酯化阶段 

①酯化第一阶段 

酯化第一阶段同户内型聚酯树脂生产工艺。 

②酯化第二阶段：封端 

打开冷却水阀门，间接冷却将反应釜温度降至 220℃时，打开釜盖将配方量的间苯

二甲酸加入反应釜内，当反应釜升温至 240℃，开始维持温度，继续反应得到端羧基聚



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-10 

酯树脂。待 1h 后物料清晰时取样测定酸值；酸值达到规定指标。 

③酯化第三阶段：真空扩链 

取样酸值达到规定范围后开始抽真空，抽真空时间一般为 1h，程度为-0.1MPa 负压。

抽真空结束后再次取样测酸值、粘度，酸值、粘度达到达到产品质量要求指标。 

抽真空期间有废气通过管道进入废气处理设施处理后外排；抽真空抽出的酯化水经

过二级冷凝器进行冷凝，经过疏水器外排至污水处理站处理。 

（2）放料、压片、切片 

放料、压片、切片同户内型聚酯树脂生产工艺。 

（3）反应条件 

表 2.2-7  户外型聚酯树脂反应工艺参数 

反应工序 反应温度/℃ 反应压力/MPa 反应时间/h 

酯化第一阶段 80~250 常压 10 

酯化第二阶段（封端） 240 常压 1 

酯化第三阶段（真空扩链） 240 负压，-0.1MPa 1 

放料 100~250 常压 2 

 

工艺流程及产污节点详见下图。 

W1酯

化废水

酯化反应（80~250℃）

G1燃
气废
气、

S3废
导热

油

冷凝器

冷却放料

G3投料

废气

切片包装入库

S1废编

织袋

G4切片

包装粉尘

一次投料：
新戊二醇、三

羟甲基丙烷

N2

二次投料：

精对苯二甲酸

封端（240℃）

三次投料：

间苯二甲酸

真空扩链（240℃）

反
应

釜

导热油炉

天然气

导热油 醇、水

醇

污水处理站

G5污水站废

气、S2污水

站污泥

酯化水

真空机组

醇醇

冷却压片

G2冷凝尾气、

真空机组尾气

醇、水

S1废编

织袋

S1废编

织袋

 

图 2.2-3  户外型聚酯树脂工艺流程及产污节点图 

 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-11 

2、超耐候型、PU 型聚酯树脂工艺流程： 

项目超耐候型、PU 型聚酯树脂除没有酯化反应封端外，其他生产工艺同户内型聚

酯树脂。 

工艺流程及产污节点详见下图。 

W1酯

化废水

酯化反应（80~250℃）

G1燃
烧废
气、

S3废
导热

油

冷凝器

冷却放料

G3投

料废气

切片包装入库

S1废编

织袋

G4切片

包装粉尘

一次投料：
新戊二醇、三

羟甲基丙烷

N2

二次投料：
间苯二甲酸、

（精对苯二甲酸）

真空扩链（240℃）

反
应

釜

导热油炉

天然气

导热油 醇、水

醇

污水处理站

G5污水站

废气、S2

污水站污泥

酯化水

真空机组

醇

醇

冷却压片

G2冷凝尾气、

真空机组尾气

醇、水

S1废编

织袋

 

图 2.2-4  超耐候型、PU 型聚酯树脂工艺流程及产污节点图 

2.2.2.5 一期工程（现有工程）污染源、污染防治措施及达标排放分析 

一、废水 

一期工程废水主要有酯化反应废水、循环冷却排污水、喷淋废水及生活废水。本次

环评采用一期验收数据，其中生活废水产生量 422.4m3/a；酯化废水产生量 8910.6m3/a；

喷淋废水产生量 239.2m3/a；循环冷却排污水 4752m3/a。废水量共计 14324.2m3/a，一期

项目合成树脂单位产品基准排水量约 0.2（m3/t 产品），满足《合成树脂工业污染物排

放标准》（GB31572-2015）表 3标准（不饱和聚酯树脂）3.5（m3/t 产品）限值。 

根据项目一期验收报告分析，厂区污水处理站外排废水中 pH值 8.03、COD55.38mg/L、

NH3-N0.63mg/L、总磷 0.31mg/L、总氮 6.82mg/L、悬浮物 18.13mg/L。根据《合成树脂

工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表 1，pH值、悬浮物、化学需氧量、五日生化

需氧量、氨氮等污染物未规定间接排放限值，由企业与污水处理厂根据其污水处理能力

商定相关标准，并报当地生态环境主管部门备案。根据乳山康达水处理有限公司污水处



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-12 

理厂污水接纳标准和《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表 1B 等级

标准，本项目水污染物 pH 值、悬浮物、化学需用量、氨氮排放执行《污水排入城镇下

水道水质标准》（GB/T31962-2015）表 1B 等级标准。经分析，以上废水经厂区污水处

理站处理后满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表 1中 B级标准，

经乳山康达水务有限公司污水处理厂处理后排入崔家河下游。一期污水排放情况见表

2.2-8。 

一期工程水平衡图见图 2.2-5，厂区污水处理站处理工艺见图 2.2-6。 

新鲜水

105.6

生活用水

反应釜
酯化废水

（含原料带入水）

528

25737

崔家河下游

23760
乳山康达水务有限

公司污水处理厂
冷却塔

1584000

9572.2

污水处理站

19008

4752

8910.6

422.4 生活污水 422.4

14324.2

99 真空机组冷却水补水

99

反应釜、钢带循环冷

却水补充水

1050 绿化用水

1050

8910.6 9572.2

300 喷淋塔

60.8

喷淋废水239.2 239.2

 

图 2.2-5 一期工程水平衡图  单位（m
3
/a） 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-13 

调节池 调节池

加碱

达标排放
A/O活性污泥

池二沉池

配水井
UASB厌氧反

应器

臭氧反应罐清水池

稀释水

污泥干化场晒干外运

图例： 污水管线 污泥管线

生产废水、

生活污水

 
图 2.2-6 厂区现有污水处理站工艺流程图 

表 2.2-8 一期污水排放情况 

序号 项目 
厂内污水厂出水

浓度（mg/L） 

接管限值

（mg/L） 

排水总量

（m
3
/a） 

康达污水厂

外排标准

（mg/L） 

排入外环境

量（t/a） 

1 pH 8.03 6.5～9.5 

14324.2 

/ / 

2 COD5 5.38 500 50 0.716 

3 NH3-N 0.63 45 5 0.072 

4 总磷 0.31 8 / / 

5 总氮 0.07 70 / / 

6 悬浮物 0.17 400 / / 
 

二、废气 

1、有组织废气 

有组织废气主要为装置尾气及放料废气、污水处理站产生的废气，切片工序产生的

废气，导热油炉燃烧天然气产生的废气。其中装置尾气及放料废气、污水处理站产生的

废气通过管道收集后通过“吸收池+二级喷淋塔+活性炭吸附装置” 处理后经 1 根 25m

高排气筒排放；切片工序产生的颗粒物经收集后通过布袋除尘器处理后经 1根 25m高排

气筒排放；导热油炉采用低氮燃烧器处理后经 1根 25m高排气筒排放。引用一期验收报

告数据说明现有排放情况，装置尾气及放料废气、污水处理站废气排放情况见表 2.2-9，

切片工序废气排放情况见表 2.2-10，导热油炉燃烧废气排放情况见表 2.2-11。 

表 2.2-9 装置尾气及放料废气、污水处理站废气治理设施排放情况 

污染源 排放因子 废气量（Nm3/h） 
排放浓度/标准

mg/m3 

排放速率/标准
kg/h 

排放量 t/a 
排放高度/内

径 

装置尾气

及放料废

VOCS 
4362 

3.27/60.0 0.0142/3.0 0.122 
25m/0.60m 

氨 2.24/20.0 0.00952/1.0 0.077 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-14 

气、污水

站废气排

放口 

硫化氢 0.109/3.0 0.000476/0.1 0.003 

臭气 
230/800（无量

纲） 
/ / 

表 2.2-10 切片工序废气治理设施排放情况 

污染源 排放因子 废气量（Nm3/h） 
排放浓度/标准

mg/m3 

排放速率/标准
kg/h 

排放量 t/a 
排放高度/内

径 

切片粉尘

废气排放

口 

颗粒物 1436 6.8/20.0 0.0097/9.2 0.077 25m/0.30m 

表 2.2-11 导热油炉废气治理设施排放情况 

污染源 排放因子 废气量（Nm3/h） 
排放浓度/标准

mg/m3 
排放速率 kg/h 排放量 t/a 

排放高度/内

径 

导热油燃

烧废气排

放口 

氮氧化物 

4173 

182/200 0.8 3.696 

25m/0.80m 二氧化硫 17.3/50.0 0.077 0.356 

颗粒物 2.35/10 0.01 0.046 

 

根据以上表格数据分析，一期现有项目中装置尾气及放料废气、污水处理站废气有

组织废气中 VOCs 排放浓度及速率满足《挥发性有机物排放标准第 6 部分：有机化工行

业》(DB37/2801.6-2018)表 1Ⅱ时段限值要求；硫化氢、氨、臭气浓度排放满足《有机

化工企业污水处理厂（站）挥发性有机物及恶臭污染物排放标准》（DB37/3161-2018）

表 1限值； 

切片工序有组织颗粒物排放浓度满足《区域性大气污染物综合排放标准》

（DB37/2376-2019）表 1限值。 

导热油炉有组织废气中颗粒物、二氧化硫、氮氧化物排放浓度满足《锅炉大气污染

物排放标准》（DB37/2374-2018）表 2一般控制区限值。 

2、无组织废气 

一期工程无组织排放源主要为罐区呼吸废气（VOCs）、切片过程产生未收集的颗粒

物、污水站产生的未收集的氨、硫化氢、臭气等。引用一期现有工程竣工验收监测数据，

无组织废气监测结果见表 2.2-12。 

表 2.2-12  现有项目无组织废气监测结果 

                无组织臭气浓度检测结果          单位：无量纲 

监测点位 

监测日期 

2020 年 7 月 6 日 2020 年 7 月 7 日 

1 2 3 4 1 2 3 4 

1#（上风向） <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-15 

2#（下风向） 12 14 13 15 11 12 13 15 

3#（下风向） 15 13 11 12 13 15 11 14 

4#（下风向） 11 12 16 14 16 14 16 12 

最大值 16 16 

标准 20 

结论 达标 

                      无组织 VOCs 检测结果             单位：mg/m
3
 

监测点位 

监测日期 

2020 年 7 月 6 日 2020 年 7 月 7 日 

1 2 3 4 1 2 3 4 

1#（上风向） 0.81 0.76 0.86 0.90 0.78 0.83 0.88 0.92 

2#（下风向） 1.35 1.27 1.13 1.22 1.29 1.15 1.20 1.25 

3#（下风向） 1.21 1.37 1.24 1.14 1.32 1.30 1.34 1.16 

4#（下风向） 1.31 1.39 1.28 1.38 1.18 1.26 1.36 1.41 

最大值 1.39 1.41 

标准 2.0 

结论 达标 

                      无组织非甲烷总烃检测结果             单位：mg/m
3
 

监测点位 
[...]
噪声主要为搅拌电机、冷却塔、空压机、真空机组、水泵等设

备运行产生的机械噪声，采取距离衰减、减震、隔声等措施。 

固废治

理 

危险固废 
二期危废主要包括废导热油、废活性炭、废润滑油；以上危废

依托一期建设的危废暂存间贮存后定期委托资质单位回收处置 

一般固废 

二期一般固废包括废包装物、污水处理站污泥和职工产生的生

活垃圾。其中废包装物由供货商回收利用，污水处理厂污泥用

作污泥制砖原料，职工生活垃圾由当地环卫部门定期清运处置。 

环境风

险 

事故应急

池 
依托一期 

 

2.3.1.4 二期主要原辅材料消耗 

二期工程主要原辅材料消耗情况及能源消耗见表 2.3-3。 

表 2.3-3  二期工程主要原辅材料及能源消耗一览表 

编号 原材料名称 年耗 单位 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-20 

2.3.1.5 主要生产设备 

二期工程主要生产设备见表 2.3-4。 

表 2.3-4   二期工程主要生产设备一览表 

名称 型号 数量（台、套） 

一、生产线设备 

反应釜 30m
3
 20 

搅拌电机 75kW 20 

塔节 Φ820mm，9m 20 

立式冷凝器 Φ820mm 20 

卧式冷凝器 80m
2
 20 

回流罐 800L 20 

涡流泵 2.2kw 20 

酯化水收集罐 4m
3
 20 

旋风气液分离罐 800ml 20 

计量罐 4m
3
 14 

真空缓冲罐 4m
3
 10 

干式螺杆真空机组 — 10 

清水循环泵（反应釜冷凝器供水） 75kW 4 

冷却钢带压片机（配套切片机） 40m 20 

冷却钢带供水泵 75kw 4 

冷却水塔（钢带用） 600m
3
/h 6 

螺杆泵（出料） 11kw 20 

集料仓 15m
3
 20 

自动包装系统 30t/h 3 

成品包装机 30t/h 8 

二、公用工程 

燃气导热油炉 YYW-7000Y、Q 1 

1 精对苯二甲酸 160312.4 t/a 

2 间苯二甲酸 58177 t/a 

3 新戊二醇 148207.2 t/a 

4 三羟甲基丙烷 1850.1 t/a 

5 偏苯三酸酐 9200.7 t/a 

6 包装材料 2222200 个/a 

能源 

1 天然气 1320 万 m
3
/a 

2 自来水 122005.5 m
3
/a 

3 电 276.7 万 k·wh 

4 导热油 1.0 t/a 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-21 

燃气导热油炉 YYW-14000Y、Q 2 

导热油冷却器 / 6台/台 

导热油冷却泵 / 6台/台 

排气筒 25m高，内径 0.675m 1 

真空机组  1 

制氮机组 100Nm
3
/h 1 

空压机组 GA26PA8.5 2 

压缩空气储罐 1m³ 2 

叉车 3t 6 

三、废气处理设施 

装置尾气、放料废气、污水处理站废气处

理设施 
/ 1 

吸收池 / 1台/套 

喷淋塔一 / 1台/套 

喷淋塔二 / 1台/套 

活性炭吸附装置 / 1台/套 

水泵 44m³/h 2台/套 

离心风机 / 2台/套 

排气筒 25m高，内径 0.625m 1根/套 

布袋除尘器 / 4套 

除尘器排气筒 高 25m、内径 0.315m 1根 

污水站处理设备 

污水处理站 100m
3
/d 1 

加药泵 2.2kw 1 

调节池提升泵 2.2kw 2 

配水井提升泵 2.2kw 2 

污水回流泵 2.2kw 2 

污泥回流泵 2.2kw 2 

中间水池提升泵 2.2kw 2 

UASB回流泵 0.75kw 2 

过滤池潜污泵 1.5kw 2 

A/O 鼓风机 7.5kw 2 

臭氧发生器系统 2.2kw / 

热水泵 1.5kw 2 

臭氧冷却泵 1.5kw 2 

空压机 7.5kw 2 

井水泵 3kw 2 

排风风机 5.5kw 2 

 

 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-22 

 

2.3.1.6 生产工艺 

二期产品指标，生产流程、路线均与一期相同，该部分不再敷述。 

2.3.1.7 二期工程污染源、污染防治措施及达标排放分析 

现有批复的年产 40 万吨粉末涂料用聚酯树脂生产项目共 24 条生产线，各生产线规

模、工艺均相同，产污环节及产生量也相同，因此 40 万吨粉末涂料二期在建工程排放

的污染物按照现有工程排污量折算。 

一、废水 

根据一期竣工验收报告分析，二期工程废水主要有酯化反应废水、循环冷却排污水

及喷淋废水。其中酯化废水产生量 44553m3/a，喷淋废水产生量 1196m3/a，职工生活污

水产生量 422.4m3/a，共计 46171.4m3。以上废水进入厂区污水处理站处理后达到《污水

排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表 1 中 B 级标准后同循环冷却排污水

23760m3/a 一同排至乳山康达水务有限公司污水管网内，经污水处理厂处理后达到《污

水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表 1B 等级标准后排入崔家河下游。

根据现有工程折算分析，项目二期废水产生量及排放量见表 2.3-5。 

表 2.3-5年产 40 万吨粉末涂料用聚酯树脂生产项目二期废水排放情况  单位 t/a 

种类 污染物名称 

年产 40万吨粉末涂料用聚酯树脂生产项目 

二期工程 

排放量 

废水 

废水量 69931.4m
3
/a 

CODCr 3.497 

NH3-N 0.3497 

二期工程水平衡图见图 2.3-1。 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-23 

新鲜水

105.6

生活用水

反应釜
酯化废水

（含原料带入水）

528

122005.5

崔家河下游

118800
乳山康达水务有限

公司污水处理厂
冷却塔

7920000

46171.4

污水处理站

95040

23760

44553

422.4 生活污水 422.4

69931.4

495 真空机组冷却水补水

495

反应釜、钢带循环冷

却水补充水

682.5 绿化用水

682.5

44553 45214.4

1500 喷淋塔

304

喷淋废水1196 1196

 

图 2.3-1 二期工程水平衡图  单位（m
3
/a） 

 

现有工程已建设一座处理规模 50m
3
/d 的污水处理站，采用“吸收池+二级喷淋塔+活

性炭吸附装置”工艺进行处理。二期扩建设一座规模 150m
3
/d 的污水处理站，处理工艺

同现有污水站工艺相同。 

二期污水处理站扩建工艺流程图如下： 

 

调节池 调节池

加碱

达标排放
A/O活性污泥

池二沉池

配水井
UASB厌氧反

应器

臭氧反应罐清水池

稀释水

污泥干化场晒干外运

图例： 污水管线 污泥管线

生产废水、

生活污水

 
图 2.3-2 二期污水处理站扩建工艺流程图 

 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-24 

二、废气 

1、有组织废气 

项目二期有组织废气主要为装置尾气及放料废气、污水处理站产生的废气，切片工

序产生的废气，导热油炉燃烧天然气产生的废气。其中装置尾气及放料废气、污水处理

站产生的废气通过管道收集后通过“吸收池+二级喷淋塔+活性炭吸附装置”处理后经1根

25m 高排气筒排放；切片工序产生的颗粒物经收集后通过布袋除尘器处理后经 1 根 25m

高排气筒排放；导热油炉采用低氮燃烧器处理后经 1 根 25m 高排气筒排放。根据一期验

收报告分析，项目二期装置尾气及放料废气、污水处理站废气排放情况见表 2.3-6，切

片工序废气排放情况见表 2.3-7，导热油炉燃烧废气排放情况见表 2.3-8。 

表 2.3-6 装置尾气及放料废气、污水处理站废气治理设施排放情况 

污染源 排放因子 处理设施工艺 排放量 t/a 排放高度/内径 

装置尾气及放

料废气、污水

站废气排放口 

VOCS 

吸收池+二级喷

淋塔+活性炭吸

附装置 

0.61 

25m/0.60m 
氨 0.385 

硫化氢 0.015 

臭气 / 

表 2.3-7 切片工序废气治理设施排放情况 

污染源 排放因子 处理设施工艺 排放量 t/a 排放高度/内径 

切片粉尘废

气排放口 
颗粒物 布袋除尘器 0.385 25m/0.30m 

 

 

表 2.3-8 导热油炉废气治理设施排放情况 

污染源 排放因子 处理工艺 排放量 t/a 排放高度/内径 备注 

导热油

燃烧废

气排放

口 

氮氧化物 低氮燃烧 18.48 

25m 

每天运行 14 小时，每年 330 天。

现有 1 台 7000KW 燃气锅炉，后

期再建 1 台 7000KW、2 台

14000KW 燃气锅炉 

二氧化硫 / 1.78 

颗粒物 / 0.23 

根据以上表格数据分析，二期项目有组织污染排放量分别为 VOCs0.61t/a，颗粒物

0.615t/a，氮氧化物 18.48t/a，二氧化硫 1.78t/a，氨 0.385t/a，硫化氢 0.015t/a。 

2、无组织废气 

二期工程无组织排放源主要为放料未收集废气、罐区呼吸废气（VOCs）、柴油发电

机废气、切片过程产生未收集的颗粒物、污水站产生的未收集的氨、硫化氢、臭气等。 

三、噪声 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-25 

根据一期验收报告分析，二期噪声源主要来自反应釜、导热油炉、冷却塔、空压机、

各类泵机、各类风机等设备，噪声值在 65~90dB(A)之间。在采取了必要的降噪措施后，

本项目的运营对周围声环境的贡献值较小，能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》

（GB12348-2008）3 类功能区标准要求（昼间：65dB（A），夜间：55dB（A））。 

四、固体废物 

根据一期竣工验收报告分析，项目二期固体废物包括污水处理站污泥、废包装材料、

废导热油、废活性炭、废润滑油。产生量分别为污水站污泥 30t/a，废包装物 100t/a，废

导热油 10t/a，废活性炭 100t/a，废润滑油 1.5t/a，生活垃圾 6.6t/a。其中污水处理站污泥

用于污泥制砖材料，废包装物由供货商回收利用，废导热油、废活性炭、废润滑油产生

后依托一期建设的危废暂存间暂存，定期委托资质单位收集处置。 

2.3.1.8 项目二期“三废”排放情况 

根据一期项目验收监测报告和环评报告分析，公司二期项目“三废”排放情况见下表

2.3-9。 

 

         表 2.3-9   二期工程“三废”污染物排放量汇总表      （单位：t/a） 

种类 污染物名称 排放量 

废水 

废水量 69931.4 

CODCr 3.497 

NH3-N 0.3497 

废气 有组织 

SO2 1.78 

NOX 18.48 

颗粒物 0.615 

VOCs 0.61 

氨 0.385 

硫化氢 0.015 

固废 

危险废物 

废导热油 10 

废活性炭 100 

废润滑油 1.5 

一般废物 
污水站污泥 30 

废包装物 100 

生活垃圾 6.6 

 

2.3.2 年产 1000 台套粉末设备生产项目 

2.3.2.1 工程概况 



废水废气环保处理及管链送料环保自动化改造项目环境影响报告书                           2 现有工程分析 

 

                                                         山东德达环境科技有限公司 

 
2-26 

1、项目名称：年产 1000 台套粉末设备生产项目 

2、建设单位：威海龙彩新材料有限公司 

3、建设地点：威海市乳山开发区海口路 6 号（现有厂区内），具体地理位置为北

纬 36°53′30.85″，东经 121°30′0.32″。 

4、占地面积：20295m
2（现有土地） 

5、生产规模：年产 1000 台套粉末设备 

6、员工人数：劳动定员 25 人 

7、工作制度：单班制，年工作 300 天，每天生产 8 小时。 